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Unsere Sponsoren — Herzlichen Dank!

Hauptsponsor:

ZKB Ziircher Kantonalbank, Freiestrasse 2, 8610 Uster

Co-Sponsor:

55° Nord, Punkt 8, Gerichtsstrasse 14, 8610 Uster
55° Nord, Seestrasse 27, 8330 Pfiffikon

Weitere Sponsoren und Gonner:

55° Nord, Punkt 8

Ackermann Gartnerei & Blumengeschaft
Andy’s Music Shop

ASK Beratungs AG

Fam. Urs + Theres Bachmann
Backerei-Konditorei Montanari
Béckerei, Konditorei, Confiserie, Café Steiner
Ernst Bosshard

Biichi AG

Corina + Olivier Cantieni

Carla Sport

Copyspeed Schmucki

Creation Beatrice

Dataphone AG

Hans-Peter + Christina Derksen-Meier
DIS GmbH, Informatikdienstleistungen
dsp Ingenieure & Planer AG

Dr. Duschek und Dr. Gebauer Zahnmedizin
Edelweiss Air

Elektro Brithimann GmbH

ERA Eigenheim ZO

Fahnenfabrik Sevelen AG

Fahrschule Melanie Frehner

Fitnessplus

Flatera Radsport

Forster & Linsi AG, Ingenieure und Planer
Freuler Heizungen Sanitdar GmbH

Hans + Rita Frey

Garage Widmer AG

GETU Turnerinnen Satus Uster
Girsberger + Sieber AG, Getrankehandel
Fam. P. + A. Grandjean

Fam. Green-Machler

Grimm+Kreutzer GmbH, Warmetechnische Anlagen

Fam. Ernst + Ursula Hangartner
Heiniger Taxi und Carreisen

Hotel Restaurant Ochsen

Hotz Fleich Wurst Traiteur AG

Hugli Nahrmittel AG

Urs + Barbara Hurlimann

Hutter Auto Riedbach AG

Impuls Drogerie Brunnehof
Intercoiffure Arter
Interessengemeinschaft Zentrum Glatt
J+S Sicherheitsdirektion Kanton Zirich
Markus Jaggi Autosattlerei GmbH
Jeans Shop

Jucker Farmart AG

Kabelsysteme AG, Hans Fenner

Hans + Sylvia Kaufmann

Kellenberger + Huber AG

Klaus Elektronik, EDV Computersysteme

Gerichtsstrasse 14
Gschwaderstrasse 43
Zurichstrasse 9
Meierackerstrasse 30
Schwerzistrasse 32
Dorfstrasse 17
Motorenstrasse 2
Haberweidstrasse 33
Gschwaderstrasse 12
Loren-Allee 9

Ch. De la Chocolatiere
Buchgrindelstrasse 11b
Sunnebode 79
Schaffhauserstr. 611
Im Haufland 3
Limmatquai 116
Stationsstrasse 20
Bahnhofstrasse 10
Postfach

Bertastrasse 8
Poststrasse 6
Schongass 1
Stockenstrasse 11
Pfaffikerstrasse 30
Industriestrasse 3
Turmstrasse 5
Speerstrasse 9
Schwizerstrasse 46
Winterthurerstrasse 5

Riedikerstrasse 5
Muhleweiher 2
Eichenstasse 54
Seestrasse 12a
Dorflistrasse 21
Sulzbachstrasse 61
Zentralstrasse 23
Zurichstrasse 8
Bleichestrasse 31
Kengelwiesstrasse 15
Frauenfelderstrasse 9
Oberlandstrasse 100
Freiestrasse 5
Einkaufszentrum
Neumihlequai 8
Brunnenwiesenstrasse 4
Ziirichstrasse 9
Dorfstrasse 9
Speckstrasse 7
Zihlstrasse 28
Strickstrasse 3

In der Schwerzi 22

8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8606 Nanikon
8620 Wetzikon
8623 Wetzikon
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
1030 Bussigny-Lausanne
8620 Wetzikon
4935 Leimiswil
8052 Ziirich
8624 Griit

8001 Ziirich
8606 Greifensee
8340 Hinwil
8058 Ziirich
8610 Uster
8610 Uster
9475 Sevelen
8625 Gossau
8610 Uster
8610 Uster
8330 Pfaffikon
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8606 Greifensee
8750 Glarus
8610 Uster
8874 Miihlehorn
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
9323 Steinach
8632 Tann

8404 Winterthur
8610 Uster
8610 Uster
8301 Glattzentrum
8090 Ziirich
8610 Uster
8610 Uster
8607 Seegraben
8330 Pfaffikon
8340 Hinwil
8610 Uster
8617 Monchaltorf

Kochli Eric

KOKOBAT GmbH

Kreuz-Garage Weber AG

Uschi + Peter Kuderli, Hydroplant AG
Lardi + Gmur Architektur u. Generalbau AG
Lenzlinger S6hne AG

Mad Shirt, Druckerei

Maler D. Demuth

Marenco AG

MarkPro GmbH

Fam. Erika + Alfred Machler
MD-Plan GmbH

Robert Meier

Messikommer Karl
Mettler-Toledo (Schweiz) GmbH
Migros Kulturprozent

Miiller Gymnastics

NOW Training + Therapie AG
Oberholzer AG

Ott AG, Baugeschaft

Pro Awards AG

Prowema AG

Restaurant Bocciodromo Buchholz
Restaurant Han

Restaurant Krone Nossikon
Restaurant Poseidon

Hansjorg + Doris Rinderknecht
Rusto AG Abzeichen und Sportpreise
Satus Kantonalverband Ziirich
Scanco Medical AG

Oliver + Karin Schaffner

Schilling & Partner

Schloss Apotheke

Fam. H.P. + E. Schmid

Fam. M. + G. Schmid

Fam. Nicole + Stefan Schmid
Schmid Ursula

Schreinerei Bhend AG

Fam. Reto + Sylvia Schuler
Schuler St. Jakobskellerei
Schuler Walter

Spiel Gut

Splendida Facility Services

Sport Shop Time Out Uster AG
Stadt Uster

SteCo Studer

Fam. Susanne + Marco Strassner
Fam. Franz + Ursi Suter
Sweethomesweet

Swisslos Interkantonale Landeslotterie Gen.
Tanz Traum

Tarantino Treuhand AG

tbg architekten sia GmbH
Telehaus Uster GmbH

Theiler, Uhren-Bijouterie

Toni Zarriello Malergeschéft und Spritzwerk
Top Fit Fitness Club AG

Tschopp Optik

UstHair

visonlux gmbh

Fam. Hanni + Hans Weber
Weibel Architekten

Werren Werbung GmbH
Wiedmer AG, Transporte
Zanatta & Latsch Malergeschaft
Zircher Kantonalbank

Ziircher Oberldnder Medien AG

Boschstr. 3
Autobahn-Center A1 Siid
Bahnstrasse 29
Lettenbergstrasse 7
Im Ifang 16
Grossrietstrasse 7
Forchstrasse 3
Haberweidstrasse 24
Dorfstrasse 57
Aufwiesenstrasse 2
Neubauquartier 2
Witzbergstrasse 26
Richterackerstrasse 18
Rehbiihlstrasse 10

Im Langacher
Pfingstweidstrasse 101
Weinbergstrasse 24
Oberlandstrasse 104
Pfaffikerstrasse 34
Brauereistrasse 10
Wiggenweg 13
Baumgartenstrasse 18
Gschwaderstrasse 123
Industriestrasse 10
Burgstrasse 81
Aathalstrasse 5
Guldenenstrasse 29
Lowenstrasse 7
Weinrebenstrasse 48
Fabrikweg 2
Richterackerstrasse 17
Weiherholzstrasse 41
Winterthurerstrasse 44
Seeblickstrasse 15
Richterackerstrasse 39
Heusser-Staub-Strasse 42
Dietenrainweg 1
Seestrasse 125a
Seeblickstrasse 15
Brunnenstrasse 25
Stagenbuckstrasse 13B
Bahnhofstrasse 12
Industriestrasse 25
Pfaffikerstrasse 30
Bahnhofstrasse 17
Bungertenstrasse 18
Im Grund 7
Haldenstrasse 10
Zirichstrasse 7

Lange Gasse 20
Zurichstrasse 9
Asylstrasse 81
Wallikerstrasse 12
Brunnenstrasse 23
Bahnhofstrasse 16
Weiherstrasse 4a
Steinwiesstrasse 4a
Poststrasse 6
Industriestrasse 10
Wermatswilerstrasse 8a
Steigstrasse 15
Dorfstrasse 10
Bernerstrasse 33
Grossacherstrasse 39
Seewadelstrasse 3
Freiestrasse 2
Rapperswilerstrasse 1

8606 Uster
8310 Kemptthal
8610 Uster
8344 Béretswil
8307 Effretikon
8606 Nénikon
8133 Esslingen
8610 Uster
8330 Pfaffikon
8305 Dietlikon
8755 Ennenda
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8606 Greifensee
8048 Ziirich
8630 Riti

8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
9404 Rorschacherberg
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
9403 Goldach
8708 Méannedorf
8306 Brttisellen
8610 Uster
8320 Fehraltorf
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8600 Dibendorf
8610 Uster
8604 Volketswil
8610 Uster
8610 Uster
8307 Effretikon
8600 Dibendorf
8610 Uster
8610 Uster
4002 Basel
8610 Uster
8032 Ziirich
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8307 Effretikon
8330 Pfaffikon
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8610 Uster
8484 Weisslingen
3550 Langnau
8634 Hombrechtikon
8331 Auslikon
8610 Uster
8620 Wetzikon



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

20. Ziri - Oberland - Cup

30./31. Mai 2015

Patronat: - 55°Nord, Punkt 8, Gerichtsstr. 14, 8610 Uster
P2
Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Altorfer Chiara 2005 RLZ-ZTV Rti 3001230 4 55013.75 , | 55014.95 ; 55015.10 56.10
2 Eisenegger Martina 2005 RLZ-ZTV Ruti 3.0012.45 | 55012.85 4| 55014.70 , 550 15.00 » 55.00
3 Sonderegger Anna Jill 2005 RLZ-ZTV QOerlikon 3.0011.70 10| 55014.55 ;| 50013.10 , 550 14.90 5 54.25 #5§
4 Demuth Aisha 2005 RLZ-ZTV Uster 3.0011.30 53 55012.90 5| 55014.20 ;3 550 14.40 52.80
5 Demiri Masha 2005 RLZ-ZTV Rt 3.0012.05 ; 45013.35 4| 55013.10 , 550 14.30 & 52.80
6 Leopold Shana 2005 RLZ-ZTV Uster 3.0011.75 5/ 55013.15 4| 55011.70 ; 550 14.05 ¢ 50.65
7 Huber Anna 2004 TZ Firstenland 3.0012.40 , 45010.75 10 | 5.50 12.90 6 | 5.50 13.85 49.90
8 Bingesser Nyah 2005 TZ Firstenland 3001235 3| 50011.95 ; 55010.70 4 50013.35 o 48.35
9 Verrilli Gianna 2004 TZ Neuhausen 3.0011.25 57 35011.15 5| 4.0010.60 4y | 5.0012.80 4 45.80
10 Schlépfer Jade 2004 Bilach 3.00 11.20 28| 3.00 8.35 23 | 5.50 11.15 8 | 5.50 13.70 8 44.40
11 Knebel Ariana 2005 Hinwil 3.00 11.50 13| 3.00 9.30 4 45010.60 10 | 5.50 12.60 44 44.00
12 Fries Bernadette 2005 Weiningen 3.00 11.00 35| 40010.50 15| 350 8.95 47 550 12.90 4 43.35
13 Knépfel Selina 2005 TZ Firstenland 3001215 5 40010.55 41| 350 7.65 4 55012.35 45 42.70
14 Gisler Anja 2004 Altdorf 3.0012.15 5 3.00 9.50 13 | 3.00 7.70 30 | 5.50 12.75 13 42.10
15 Rapold Celia 2004 TZ Neuhausen 3.0011.65 {1 250 9.00 18 | 3.50 9.30 14 5.0011.20 5 41.15
16  Gréni Saranya 2004 Weiningen 3.0011.10 35 250 7.60 35| 400 9.55 15 | 55012.80 4 41.05
17 Pittet Léonie 2003 Basel BTV 3.0011.40 5 250 9.30 14| 300 845 5 550 11.50 45 40.65
18 Zimmermann Vanessa 2005 Weiningen 3.0011.35 5| 250 8.85 5 350 9.30 14 50011.00 55 40.50
19 Pasini Anna 2004 Uster 3.00 11.20 28 2.50 8.00 27 | 3.50 9.25 16 | 4.00 11.70 17 40.15
20 Ballmer Selena 2002 Basel BTV 3.0011.75 g/ 250 9.25 15| 3.00 8.00 57,  4.0010.95 55 39.95
21 Rindlisbacher Ramona 2005 Bern BTV 3.0010.65 50| 250 9.10 47 350 8.70 19 4.0010.35 4 38.80
22 Rozmann Kim 2004 Basel BTV 3.0011.15 31| 2.50 8.30 25 | 3.50 8.90 18 | 4.00 10.40 26 38.75
23 Kunz Yana 2004 Hinwil 3.0011.30 53 250 7.70 35| 350 8.00 5, 50011.30 49 38.30
24 Glarner Askja 2004 Glarnerland 3.0011.50 43| 250 8.45 5 350 8.15 55 350 9.90 4 38.00
25 Lyrer Noelia 2004 Basel Regio 3.00 10.85 43| 4.00 10.90 9| 250 3.55 52 | 4.50 12.25 16 37.55
26 Lafranchi Jana 2005 Langenthal 3.0010.65 50| 250 7.75 55| 350 8.40 5 450 10.40 o 37.20
27 Duhra Darcy 2005 Wadenswil 3.00 10.90 4| 250 6.30 35| 350 8.30 53 4.0011.05 5 36.55
28 Lanz Chantal 2004 Hinwil 3.0011.15 31| 2.50 6.25 40 | 4.00 8.55 20 | 4.00 9.80 31 35.75
29 llis Grace 2004 Wadenswil 3.0011.15 51 250 7.70 35| 250 6.40 37 4.00 10.30 5 35.55
30 Gisler Jill 2004 Altdorf 3.0011.45 5/ 300 7.10 34| 350 8.05 5 350 8.30 35 34.90
31 Kamber Elena 2004 Basel BTV 3.00 11.45 15| 2.50 9.00 18 | 3.00 6.85 33 | 3.00 7.40 45 34.70
32 Dell'Anna Laura 2004 Uster 3.0011.10 35| 2.50 8.35 23 | 2.00 4.20 49 | 4.00 11.00 23 34.65
33 Schmid Deborah 2004 Uster 3.0011.00 355 250 7.90 55| 300 6.20 55 350 8.90 53 34.00
34 Renner Lara 2003 Uster 3.0010.90 4| 250 6.75 35| 250 5.00 45 450 11.25 5 33.90
35 Holmberg Molly 2003 Basel BTV 3.00 10.85 43| 2.50 8.40 ,, 300 8.20 54 300 6.40 51 33.85
36 Boni Samea 2004 Glarnerland 3.0011.45 15/ 200 7.40 33 300 5.65 4 350 8.85 5 33.35
37 Gruosso Greta 2005 Bern BTV 3.0011.30 53 250 6.80 35| 3.00 6.55 35 350 8.25 5 32.90
38 Renner Sina 2005 Uster 3.00 10.95 40| 2.00 565 4, 300 7.95 29 | 3.50 8.30 37 32.85
39 Genoud Mathilde 2004 Romont GASF 3.0011.30 53 250 5.80 4| 350 9.40 43 300 6.30 &5 32.80
40 Kane Lexi 2004 Basel BTV 3.00 10.70 47| 200 6.00 4| 300 7.60 5 300 8.20 4 32.50
41 Brégger Jil 2004 Uster 3.00 10.65 50 | 2.50 6.25 40 | 3.00 6.75 34 | 3.50 8.85 34 32.50
42 Patt Larissa 2005 Wadenswil 3.00 10.60 53| 250 8.15 55| 3.00 5.50 45 3.00 8.00 43 32.25
43  Zeiser Eliane 2003 Basel-Stadt TV 3.0011.60 15 200 6.10 45| 300 6.65 35 3.00 7.75 4 32.10
44 Wilhelm Hannah 2005 Bern BTV 3.0011.45 5 250 6.35 35| 3.00 5.85 41 400 8.20 4 31.85
45 Sauter Elena 2004 Glarnerland 3.0011.40 5| 200 5.60 4 250 5.60 43 350 8.50 4 31.10
46 Rogers Rosalind 2004 Basel Regio 3.0011.10 35| 250 6.65 37 250 6.20 35 300 7.00 4 30.95
47 Sturgess Aylin 2004 Basel Regio 3.00 11.20 25| 200 5.65 47 250 3.85 51 350 9.80 g 30.50
48 Bodsch Rahel 2005 Glarnerland 3.00 11.45 15| 2.50 5.20 51 | 2.50 5.00 46 | 3.00 6.80 48 28.45
49 Helfer Johanna 2003 Basel-Stadt TV 3.00 10.70 47| 200 5.85 45| 250 5.00 46 3.00 6.90 4 28.45
50 Bléchlinger Annick 2004 Wadenswil 3.00 10.30 55 200 5.00 5| 300 6.15 4 300 6.45 5 27.90
51 Kilchhofer Lara 2004 Bern BTV 3.0010.85 43/ 250 5.55 50| 250 5.60 43 250 5.75 53 27.75
52 Roos Flurina 2005 Opfikon-Glattbrugg 3.0010.40 54| 250 4.50 53 200 4.10 50 350 8.05 4 27.05
53 Teixeira Alyson 2004 Romont GASF 3.0010.80 4 250 6.25 4| 150 2.90 54 300 6.60 4 26.55
54  Miljkovic lva 2004 Altdorf 3.0011.15 4 150 2.60 5| 200 2.00 g5 150 2.50 g5 18.25
55 Bichlin Rahel 2004 Altdorf 3.0010.70 4; 200 3.80 55 | 1.50 1.50 56 | 1.00 1.00 56 17.00
56 Schreyer Marisa 2003 Glarnerland 0.00 0.00 56| 250 4.10 54 200 3.30 535 250 4.60 5, 12.00

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung
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KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat: - 55°Nord, Punkt 8, Gerichtsstr. 14, 8610 Uster

20. Ziiri - Oberland - Cup

30./31. Mai 2015

P2 Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. Riti
Altorfer Chiara RLZ-ZTV Ruti 2005 3.00/12.30| 5.50/13.75| 5.50,14.95 55015.10 56.10
Eisenegger Martina RLZ-ZTV Rt 2005 3.00/12.45| 550/12.85| 550 14.70 550 15.00 55.00
Demiri Masha RLZ-ZTV Rt 2005 3.00/12.05| 4.50/13.35| 550 13.10 550 14.30 52.80
Mannschafts Total: 163.900
2. Uster
Demuth Aisha RLZ-ZTV Uster 2005 3.00/11.30] 5.50/12.90| 5550 14.20 550 14.40 52.80
Leopold Shana RLZ-ZTV Uster 2005 3.00/11.75]| 5.50/13.15| 5550/ 11.70 5.50 14.05 50.65
Pasini Anna Uster 2004 3.00/11.20| 2.50| 8.00| 350, 9.25| 4.0011.70 40.15
Mannschafts Total: 143.600
3. TZ Firstenland
Huber Anna TZ Firstenland 2004 3.00/12.40| 4.50/10.75] 550/ 12.90| 550 13.85 49.90
Bingesser Nyah TZ Furstenland 2005 3.00/12.35| 5.00/11.95] 5.50/10.70| 5.00 13.35 48.35
Knépfel Selina TZ Farstenland 2005 3.00[12.15| 4.00/10.55| 350, 7.65 550 12.35 42.70
Mannschafts Total: 140.950
4. Weiningen
Fries Bernadette Weiningen 2005 3.00/11.00| 4.00/10.50]| 350, 8.95| 550 12.90 43.35
Gréni Saranya Weiningen 2004  3.00/11.10| 2.50| 7.60] 4.00, 9.55| 550 12.80 41.05
Zimmermann Vanessa Weiningen 2005 3.00/11.35| 250/ 8.85| 350, 9.30] 5.0011.00 40.50
Mannschafts Total: 124.900
5. Basel BTV
Pittet Léonie Basel BTV 2003 3.00/11.40 250, 9.30| 3.00, 8.45| 55011.50 40.65
Ballmer Selena Basel BTV 2002 3.00/11.75| 2.50] 9.25| 3.00/ 8.00| 4.0010.95 39.95
Rozmann Kim Basel BTV 2004 | 3.00/11.15| 2.50| 8.30] 3550, 8.90 4.0010.40 38.75
Mannschafts Total: 119.350
6. Hinwil
Knebel Ariana Hinwil 2005 3.00/11.50]| 3.00, 9.30| 4.5010.60 550 12.60 44.00
Kunz Yana Hinwil 2004 3.00/11.30]| 2.50] 7.70]| 350, 8.00| 5.0011.30 38.30
Lanz Chantal Hinwil 2004 | 3.00/11.15| 2.50| 6.25] 4.00] 8.55 .00 9.80 35.75
Mannschafts Total: 118.050
7 . Wéadenswil
Duhra Darcy Wadenswil 2005 3.00/10.90| 2.50| 6.30] 350, 8.30 4.0011.05 36.55
llis Grace Wadenswil 2004 3.00/11.15| 2.50] 7.70| 250, 6.40| 4.0010.30 35.55
Patt Larissa Wadenswil 2005 3.00/10.60| 2.50| 8.15| 3.00 5.50| 3.00, 8.00 32.25
Mannschafts Total: 104.350
8. Bern BTV
Rindlisbacher Ramona Bern BTV 2005 3.00/10.65| 250, 9.10| 350, 8.70 4.0010.35 38.80
Gruosso Greta Bern BTV 2005 3.00/11.30) 250, 6.80]| 3.00, 6.55 350 8.25 32.90
Wilhelm Hannah Bern BTV 2005 3.00/11.45| 250, 6.35| 3.00, 5.85 400 8.20 31.85
Mannschafts Total: 103.550
9. Glarnerland
Glarner Askja Glarnerland 2004 3.00/11.50| 250 8.45| 350, 8.15 350 9.90 38.00
Boni Samea Glarnerland 2004 | 3.00/11.45| 2.00/ 7.40| 3.00, 5.65 350 8.85 33.35
Sauter Elena Glarnerland 2004 | 3.00/11.40| 2.00| 5.60| 250, 5.60| 350 8.50 31.10
Mannschafts Total: 102.450
10. Basel Regio
Lyrer Noelia Basel Regio 2004 | 3.00/10.85| 4.00/10.90| 250, 3.55| 4.50 12.25 37.55
Rogers Rosalind Basel Regio 2004 3.00/11.10 250, 6.65| 250, 6.20] 3.00 7.00 30.95
Sturgess Aylin Basel Regio 2004 | 3.00/11.20] 2.00| 5.65 250 3.85 350 9.80 30.50

Mannschafts Total: 99.000

Samstag, 30. Mai 2015
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Mannschaftsname

Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
11. Alidorf

Gisler Anja Altdorf 2004 3.00[12.15/ 3.00] 9.50| 3.00, 7.70] 55012.75 42.10

Gisler Jdill Altdorf 2004  3.00/11.45| 300 7.10] 350 8.05 350 8.30 34.90

Miljkovic Iva Altdorf 2004 | 3.00/11.15| 150 2.60] 200, 2.00] 150, 2.50 18.25

Mannschafts Total: 95.250

Samstag, 30. Mai 2015 SEITE 2 VON 2



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

20. Ziri - Oberland - Cup

30./31. Mai 2015

Patronat: - Schilling & Partner, Weiherholzstr. 41, 8320 Fehraltorf

Open

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Schwarzwélder Tammy 2001 Berlin BT/OsC GER 40013.15 ; 260 9.50 3| 250 9.15 4y 3.4011.00 42.80
2 Dollinger Hannah 1997 Neckarhausen TB GE  40012.50 4| 180 940 5 200 980 , 26010.70 , 42.40
3 Ruopp Jenny 2000 Neckarhausen TB GE 420 13.15 ;| 21010.10 ; 210 8.50 5 28010.30 o 42.05
4 Erb Johanna 2003 Neckarhausen TB GE 400 12.85 3 160 8.60 1 220 9.55 ; 26011.00 42.00
5 Welk Thea 2002 Berlin BT/OsC GER 3.0011.85 g/ 200 930 5| 230 9.65 4, 23010.30 o 41.10
6 Roest Charlotte 2004 Rust Roest Brugge BE 240 11.10 4 | 170 8.80 5| 22010.05 ;  24010.00 ;5 39.95
7 Baur Kisshia 2002 Bilach 3.0011.60 14 100 8.20 5 230 9.50 8 2.40 10.60 5 39.90
8 Schick Zoé 1999 Berlin BT/OsC GER 3.0012.10 5 1.90 8.00 ,; 250 8.85 19 230 10.80 3 39.75
9 Lutz Alessandra 2001 Dornbirn Turnsportzent 240 11.40 5 180 9.50 5| 180 9.15 47 230 9.60 54 39.65
10 McClure Jennifer 2002 Berlin BT/OsC GER 3.0011.85 g/ 190 855 15| 240 8.80 5 230 9.70 5 38.90
11 Finsterbusch Janin 1994 Neckarhausen TB GE 240 11.45 5| 22010.05 , 4180 6.80 ¢ 21010.50 ¢ 38.80
12 Bucher Cornelia 1999 Dornbirn Turnsportzent 400 11.50 45 150 7.75 3| 200 9.05 15 260 10.10 5 38.40
13 Kristinsdottir Hilda 2002 Basel BTV 2.4010.70 g5| 140 8.00 ,; 180 9.20 ;o 2.1010.40 - 38.30
14 Sturgeon Heather 2005 Dave's Gymnastics Ac 300 11.50 15| 140 7.60 4 190 8.65 53 20010.40 - 38.15
15 Weidele Carole 2001 Basel-Stadt TV 3.0011.90 ¢ 150 8.15 5| 180 7.80 4 1.9010.10 43 37.95
16 Filipovic Nina 2003 Bilach 3.0011.40 55 140 7.05 57| 2.10 965 4, 230 9.80 4 37.90
17 Leibundgut Léna 2001 Basel-Stadt TV 30011.85 o150 845 14| 170 7.60 44 200 9.95 ¢ 37.85
18 Pfisterer Helena 2003 Berlin BT/OsC GER 3.0011.15 g5 140 7.95 3 230 8.80 5 190 9.90 ;o 37.80
19 Hofstetter Jona 2004 Wadenswil 3.0011.45 | 190 8.30 5 220 8.10 5 250 9.95 45 37.80
20 Hashemi Janine 2001 Singen StTV GER 2.4010.60 7, 130 8.00 5 190 8.95 45| 21010.15 4 37.70
21  Mousel Magali 2001 Union Dudelange LUX 24011.35 55| 200 7.20 51 240 9.15 41 240 9.95 4 37.65
22 Moustafa Someia 2002 Opfikon-Glattbrugg 2.4011.10 4| 180 8.65 15 160 8.65 53 200 9.10 4 37.50
23 Maier Sarah 2001 Dornbirn Turnsportzent 240 11.00 5, 150 8.10 53 180 9.15 41 200 9.15 37.40
24 Neely Tonya 2001 Urdorf 240 11.20 36| 1.30 8.40 15 | 1.80 9.05 15 1 1.90 8.75 52 37.40
25 Alves Ramos Alexandra 2003 Union Dudelange LUX 240 11.05 45| 140 6.90 55 200 9.70 3 210 9.50 5 37.15
26 Weber Linda 2003 Uster 24011.40 55 140 8.30 15| 180 925 ¢ 200 8.20 &5 37.15%
27 Adel Katelyn 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.60 14 150 875 4| 200 7.40 50 200 9.30 54 37.05
28 Oermann Seraphina 2002 Wadenswil 3.0011.90 4| 190 850 13 220 745 47 210 9.15 4 37.00
29 Paciotti Pamela 2001 Union Dudelange LUX 300 11.35 59| 190 7.20 5 | 220 8.85 19 250 9.40 5 36.80
30 Fehrenbacher Sarah 2003 Urdorf 2401150 6 140 8.35 15| 180 7.55 45 200 9.30 5 36.70
31  Weinhandl Valentina 2001 Dornbirn Turnsportzent 240 10.95 53| 180 8.00 7 180 8.35 55 2.10 9.40 36.70
32 Jochum Jasmin 2000 Dornbirn Turnsportzent 240 11.05 4 150 7.70 37 180 7.60 4 20010.15 4 36.50
33 Hammerle Leonie 1999 Dornbirn Turnsportzent 240 11.35 5 160 7.25 4 | 200 8.55 25 200 8.90 4 36.05
34 Friese Fiona 2003 Singen StTV GER 2.4011.10 4| 130 6.80 & 170 8.35 55 200 9.75 36.00
35 Vapenkova Johana 2006 Prag SK Hradé¢any CZ 24010.75 ¢ | 140 8.05 5, 180 8.20 31 180 9.00 4 36.00
36 Dierick Wine 2005 Rust Roest Brugge BE 240 10.70 4| 160 6.30 g9 210 965 4 190 9.30 5 35.95
37 Stettler Livia 2004 Opfikon-Glattbrugg 2401150 16/ 140 6.90 55| 180 7.90 37 200 9.50 o 35.80
38 Sabani Melisa 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.05 45| 150 8.35 15 140 7.35 5 200 8.90 4 35.65
39 Divo Lena 2002 Union Dudelange LUX 240 11.05 45| 1.50 7.20 51 | 1.50 8.00 33 | 2.10 9.20 34 35.45
40 Buttazzo Luana 2002 Opfikon-Glattbrugg 3.4010.90 57 180 9.00 ;| 190 5.75 5 210 9.70 5 35.35
41 Bauer Lena 2000 Neckarhausen TB GE 400 11.00 50| 190 7.70 37 200 7.10 57 2.10 9.50 35.30
42 RUegg Chantal 1998 Urdorf 3.0011.35 29| 1.30 8.05 54 160 7.30 53 | 1.90 8.35 62 35.05
43 Kusanic Victoria 2002 TZ Neuhausen 3.0011.50 16/ 150 7.30 47| 170 7.70 4 180 8.50 s 35.00
44 Serreyn Alice 2005 Rust Roest Brugge BE 2490 10.90 57 150 8.25 5 170 6.70 g4 190 9.10 4 34.95
45 Bley Carolina 2003 Langenthal 240 10.95 53| 1.50 6.90 58 | 1.70 7.90 37 [ 1.70 9.20 34 34.95
46 Vignotto Sarina 2002 Wadenswil 24011.25 34 140 6.55 g5 | 190 7.85 39 210 9.10 4 34.75
47 Magnin Arina 2002 Romont GASF 3.0011.50 45| 130 7.50 43 180 7.10 57 200 8.60 s 34.70
48 Staal Isobel 2002 Kissnacht 24010.45 ;4 140 7.80 35| 150 7.35 51 200 9.10 4 34.70
49 Dirst Tamara 2000 Urdorf 240 10.95 53| 1.30 6.90 58 | 1.40 7.95 36 | 1.90 8.85 51 34.65
50 Mouton Louise 2005 Rust Roest Brugge BE 249 10.50 ;3 140 7.20 5| 150 7.70 4 190 9.15 5 34.55
51 Zehnder Jeanine 2003 Uster 24010.85 59 130 7.90 34| 140 7.80 4 180 7.90 & 34.45
52 Messerschmidt Lara 2002 Opfikon-Glattbrugg 2.4010.65 ¢9| 150 8.05 54 150 7.00 59 180 8.70 55 34.40
53 Lutters Bauke 2005 Rust Roest Brugge BE 249 10.80 4 | 140 7.50 43| 2.00 6.85 o 100 9.15 3 34.30
54 Stdcklin Sandra 1999 Basel BTV 2.4010.55 ;5| 140 6.60 g5 140 8.40 ,; 140 8.40 & 33.95
55 Moustafa Sara 2003 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.85 o) 140 7.95 3 150 545 ;5 160 8.50 5 33.75
56 Auf der Maur Michelle 2003 Altdorf 24011.10 4 160 6.75 63 | 1.70 7.25 54 | 1.90 8.65 55 33.75
57 Schabmann Lisa 2001 Dornbirn Turnsportzent 240 11.90 ¢ 150 8.00 57| 170 4.55 g5 | 1.90 9.20 34 33.65
58 De Smet Silke 2006 Rust Roest Brugge BE 249 10.00 g | 140 7.25 4| 150 745 47 190 8.90 4 33.60
59 Strobl Maria 1999 Dornbirn Turnsportzent 240 11.30 g3| 150 6.35 g5 170 8.00 33 210 7.80 & 33.45
60 Zulli Elena 2003 Kissnacht 3.0011.65 45| 140 7.60 4 180 5.35;; 190 8.70 55 33.30
61 Obrist Julia 2004 Opfikon-Glattbrugg 3.0011.15 55| 140 7.20 5, 170 6.30 g5 180 8.30 & 32.95
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Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
62 Wagner Jenna 2005 Union Dudelange LUX 240 10.70 45| 120 540 ,4 190 7.25 54 2.10 9.55 5 32.90
63 Crutzen Lea 2001 Stembert BEL 24010.75 g 120 7.45 45| 130 6.60 g5 200 7.95 47 32.75
64 Kopf Jana 2000 Dornbirn Turnsportzent 240 11.00 50 150 740 4| 1.60 6.05 g9 | 1.90 8.20 &5 32.65
65 Inderkum Tamara 2002 Altdorf 24010.15 4, 160 6.65 64 | 1.70 745 ,; 190 8.40 60 32.65
66 Baumann Lorena 2003 Uster 2.4010.80 ¢ | 150 7.20 5 170 7.15 55 130 7.45 5 32.60
67 Wittwer Smilla 2003 Bern BTV 2.4010.60 | 150 4.75 75 170 8.35 55 200 8.30 & 32.00
68 Raquet Melanie 2001 Stembert BEL 2.4010.70 g5| 100 7.30 47 180 4.80 ;5 200 9.05 45 31.85
69 Wilms Jasmin 2003 Bern BTV 240 11.25 34| 1.50 5.60 73| 1.70 5.95 70 | 2.00 9.00 46 31.80
70 Nagy Diana 2004 Soproni Torna ClubH  24911.40 55| 150 6.30 & 200 6.50 47 160 7.35 & 31.55
71 Braun Emily 2003 Uster 24010.95 53/ 130 7.65 35| 170 5.85 71 190 6.95 54 31.40
72 Kyburz Annouk 2003 Bern BTV 240 11.20 36| 1.50 6.20 ,; 170 6.60 65 | 1.60 7.20 78 31.20
73 Frieser Ramona 2003 Wadenswil 2.4010.75 ¢ | 140 4.55 75 180 8.00 33 160 7.80 & 31.10
74 Berchtold Aneschka 2003 Bern BTV 2.4010.40 | 150 5.30 75 180 6.85 ¢ 200 8.50 5, 31.05
75 Henrotte Justine 2004 Stembert BEL 24010.15 ;| 100 7.60 4 120 560 ;5 180 7.65 2 31.00
76 Knoblochova Vilemina 2006 Prag SK Hradéany CZ 24010.15 ;7| 100 6.40 4 170 6.75 g3 070 7.40 5 30.70
77 Vejmolova Viktorie 2007 Prag SK Hradé¢any CZ 249010.45 ., 130 6.15 ,» | 140 5.40 5 120 7.60 45 29.60
78 Novakova Michaela 2006 Prag SK Hradé¢any CZ 24010.00 & | 100 4.80 ;7 170 4.50 g o060 7.60 45 26.90
79 Marcaczi Hanga 2005 Soproni Torna ClubH  24011.45 5 080 4.45 & 130 2.50 g4 180 7.70 7 26.10
80 Farkas Krisztina 2005 Soproni Torna ClubH 240 11.05 45 070 3.25 g 130 5.60 75 1.10 5.20 g 25.10
81 Nadudvari Teréz 2005 Soproni Torna ClubH 240 9.80 4| 110 3.45 4 | 180 4.55 g 1.70 6.30 g 2410
82 Hidy Noemi 2003 SoproniTorna ClubH 24911.15 38| 1.20 2.35 84 | 1.60 4.20 83 | 1.90 6.10 81 23.80
83 Gentile Noa 2004 Union Dudelange LUX g0 0.00 g 120 5.30 ,5 170 9.00 7 000 0.00 g 14.30
84 Solarova Anezka 2005 Prag SK Hradé¢any CZ oo 0.00 g 110 2.75 g5 140 4.80 75 080 3.75 g 11.30

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung SEITE 2 VON 2
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20. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Schilling & Partner, Weiherholzstr. 41, 8320 Fehraltorf

30./31. Mai 2015

Open Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. Neckarhausen TB GER
Dollinger Hannah Neckarhausen TB GE 1997 | 4.00/12.50] 1.80| 9.40| 2.00, 9.80] 2.60 10.70 42.40
Ruopp Jenny Neckarhausen TB GE 2000 4.20/13.15]| 2.10/10.10| 2.10, 8.50| 2.50 10.30 42.05
Erb Johanna Neckarhausen TB GE 2003 | 4.00/12.85| 1.60| 8.60| 220, 9.55| 2.60 11.00 42.00
Mannschafts Total: 126.450
2. Berlin BT/OsC GER
Schwarzwalder Tammy Berlin BT/OsC GER 2001 | 4.00/13.15| 2.60| 9.50] 250, 9.15] 3.10 11.00 42.80
Welk Thea Berlin BT/OsC GER 2002 3.00/11.85| 2.00] 9.30| 2.30, 9.65] 2.30,10.30 41.10
Schick Zoé Berlin BT/OsC GER 1999 3.00/12.10| 1.90| 8.00 250, 8.85| 2.3010.80 39.75
Mannschafts Total: 123.650
3. Dornbirn Turnsportzentrum AUT
Lutz Alessandra Dornbirn Turnsportze 2001 | 2.40/11.40| 1.80| 9.50] 1.80, 9.15] 230 9.60 39.65
Bucher Cornelia Dornbirn Turnsportze 1999 4.00/11.50| 1.50] 7.75| 2.00, 9.05] 2.60 10.10 38.40
Maier Sarah Dornbirn Turnsportze 2001 | 2.40/11.00| 1.50] 8.10 1.80] 9.15 200 9.15 37.40
Mannschafts Total: 115.450
4. Union Dudelange LUX
Mousel Magali Union Dudelange LU 2001 | 2.40/11.35] 2.00] 7.20 2.10| 9.15 240 9.95 37.65
Alves Ramos Alexandra Union Dudelange LU 2003 | 2.40/11.05]| 1.40| 6.90] 200, 9.70] 2.10 9.50 37.15
Paciotti Pamela Union Dudelange LU 2001 | 3.00/11.35| 1.90| 7.20] 220, 8.85] 250, 9.40 36.80
Mannschafts Total: 111.600
5. Rust Roest Brugge BEL
Roest Charlotte Rust Roest Brugge B 2004 | 2.40/11.10] 1.70| 8.80| 2.20/10.05| 2.40 10.00 39.95
Dierick Wine Rust Roest Brugge B 2005 2.40/10.70| 1.60| 6.30] 210, 9.65 190 9.30 35.95
Serreyn Alice Rust Roest Brugge B 2005 2.40/10.90| 1.50] 8.25| 1.70, 6.70] 1.90, 9.10 34.95
Mannschafts Total: 110.850
6 . Opfikon-Glattbrugg
Moustafa Someia Opfikon-Glattbrugg 2002 2.40/11.10| 1.80| 8.65| 1.60, 8.65| 200 9.10 37.50
Adel Katelyn Opfikon-Glattbrugg 2002 3.00/11.60| 150 8.75| 2.00, 7.40 2.00 9.30 37.05
Stettler Livia Opfikon-Glattbrugg 2004 | 2.40/11.50] 1.40| 6.90] 1.80] 7.90 200 9.50 35.80
Mannschafts Total: 110.350
7 . Wadenswil
Hofstetter Jona Wadenswil 2004 3.00/11.45| 1.90| 8.30| 220/ 8.10| 250 9.95 37.80
Oermann Seraphina Wadenswil 2002 3.00/11.90| 1.90, 8.50| 2.20, 7.45 210 9.15 37.00
Vignotto Sarina Wédenswil 2002 2.40/11.25| 1.40| 6.55| 1.90/ 7.85] 2100 9.10 34.75
Mannschafts Total: 109.550
8. Urdorf
Neely Tonya Urdorf 2001 | 2.40/11.20| 1.30| 8.40| 1.80, 9.05 190 8.75 37.40
Fehrenbacher Sarah Urdorf 2003 | 2.40/11.50| 1.40| 8.35| 1.80] 7.55| 2.00 9.30 36.70
Riegg Chantal Urdorf 1998 3.0011.35 1.30| 8.05| 160 7.30 190 8.35 35.05
Mannschafts Total: 109.150
9. Uster
Weber Linda Uster 2003 2.40/11.40) 1.40| 8.30| 1.80, 9.25 200 8.20 37.15
Zehnder Jeanine Uster 2003 2.40/10.85| 1.30| 7.90| 140/ 7.80| 1.80 7.90 34.45
Baumann Lorena Uster 2003 2.40/10.80) 150 7.20| 1.70, 7.15 130 7.45 32.60
Mannschafts Total: 104.200
10. Prag SK Hradéany CZE
Vapenkova Johana Prag SK Hrad€any C 2006 | 2.40/10.75| 1.40| 8.05| 1.80, 8.20| 180 9.00 36.00
Knoblochova Vilemina Prag SK Hrad€any C 2006 | 2.40/10.15| 1.00| 6.40| 1.70, 6.75 070 7.40 30.70
Vejmolova Viktorie Prag SK Hrad€any C 2007 | 2.40/10.45| 1.30| 6.15] 140, 5.40| 120 7.60 29.60

Mannschafts Total: 96.300
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Mannschaftsname

Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden Total
11. Stembert BEL
Crutzen Lea Stembert BEL 2001 2.40[10.75| 120 7.45| 130, 6.60 2.00 7.95 32.75
Raquet Melanie Stembert BEL 2001 2.40/10.70] 1.00] 7.30| 1.80, 4.80 200 9.05 31.85
Henrotte Justine Stembert BEL 2004 | 2.40/10.15| 1.00| 7.60] 120/ 5.60] 180 7.65 31.00
Mannschafts Total: 95.600
12. Bern BTV
Wittwer Smilla Bern BTV 2003 | 2.40[10.60| 150 4.75| 170 8.35 200/ 8.30 32.00
Wilms Jasmin Bern BTV 2003 2.40/11.25| 150, 5.60| 1.70, 5.95 200 9.00 31.80
Kyburz Annouk Bern BTV 2003 2.40/11.20| 150 6.20] 1.70/ 6.60] 160 7.20 31.20
Mannschafts Total: 95.000
13 . Soproni Torna Club HUN
Nagy Diana Soproni Torna Club H 2004 | 2.40/11.40| 1.50, 6.30] 2.00/ 6.50 160 7.35 31.55
Marcaczi Hanga Soproni Torna Club H 2005 | 2.40/11.45| 0.80, 4.45| 1.30] 2.50 180 7.70 26.10
Farkas Krisztina Soproni Torna Club H 2005 | 2.40/11.05| 0.70, 3.25| 1.30] 5.60 1.10 5.20 25.10

Mannschafts Total: 82.750
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20. Ziri - Oberland - Cup

30./31. Mai 2015

Patronat: - Freuler Heizungen Sanitdr GmbH, Speerstrasse 9, 8330 Pféffikon

P4-Amateur

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Neurater Mira 1997 Oslo Gymnastic Club  42013.35 3| 29010.80 ; 43012.35 , 380 12.80 49.30
2 Sidler Céline 2000 Kissnacht 3.40 12.70 7 340 12.00 2 390 12.10 4 380 12.25 3 49.05
3 Hirche Flora 2001 Dresdner Sportclub 18 42013.20 4| 28011.10 4| 4001250 ; 40011.95 & 48.75
4 Fragel Lucienne 2002 Dresdner Sportclub 18 460 13.75 ;| 35012.10 ; 37010.90 ; 38 11.75 4 48.50
5 Anderrdti Lyne 1997 Basel Regio 4001350 53201040 4| 34011.75 5 33011.50 ¢ 47.15
6 Vike Amalie 1999 Oslo Gymnastic Club 460 12.60 4| 280 11.10 4 450 11.15 ¢ 39011.15 5 46.00
7 Seidel Camille 1999 Basel-Stadt TV 240 11.70 53/ 27010.20 45| 390 12.15 3 34011.45 4 45.50
8 Bjerk Karoline Odseid 2000 Oslo Gymnastic Club 420 12.35 {1 370 9.20 5  4.1010.90 ; 38 12.30 , 44.75
9 Hashemi Jasmin 1999 Singen StTV GER 4201250 4| 26010.10 13 370 9.55 59 4.0011.15 4 43.30
10 Sturgeon Amy 2001 Dave's Gymnastics AC 4.0012.40 15| 290 10.55 | 350 9.00 g5 350 11.30 14 43.25
11  Rosenbaum Fabienne 1996 Oerlikon 3.0011.95 45| 24010.20 15 3.0010.15 53 3.1010.90 ,, 43.205%;—;!8
12 Grandgirard Diane 1999 Cugy-Vesin 3.0012.30 15| 280 9.50 55| 3.2010.20 5 320 11.10 5 43.10
13 Maéachler Alina 2000 Uster 3.0012.20 14 230 9.40 4| 260 10.05 55 350 11.30 44 42.95
14 Gebert Annick 1997 Uster 3.0011.90 5| 230 9.00 55| 2.9010.75 41 1350 11.25 44 42.90
15 Oswald Samira 2001 Glarnerland 3.0011.45 55| 2.1010.00 14 330 10.50 15 250 10.95 55 42.90
16 Schlapfer Romina 2001 Rati 240 11.70 55| 23010.15 15 29010.80 4 280 10.20 4 42.85
17 Langas Victoria 1997 Oslo Gymnastic Club  48012.25 3] 38010.90 ¢ 380 8.25 5 3.7011.40 4 42.80
18 Stauffiger Sonja 1998 Basel-Stadt TV 3.0011.95 5/ 230 9.30 5| 2.80 10.70 45 330 10.80 4 42.75
19 Lohmann Clarissa 1997 Basel Regio 3.0011.45 5| 220 9.55 5 28010.55 ;7 36011.20 45 42.75
20 Funke Anja 2000 Singen StTV GER 4.0012.80 4| 220 9.60 5, 320 8.80 55 37011.35 ;» 42.55
21 Schuler Nina 2000 Altdorf 3.0012.20 14 240 9.00 29 260 10.25 19 3.10 10.90 o, 42.35
22 Siegenthaler Laura 2003 Ruti 24011.45 55/ 240 9.65 19| 290 9.75 »; 33011.45 4 42.30
23  Kubli Jacqueline 1999 Gilarnerland 3.0011.90 5 220 9.20 55 27010.70 5 240 10.35 4 42.15
24 Heschel Vivien 2002 Dresdner Sportclub 18 240 11.70 53| 25011.30 3 370 7.85 35 32011.20 4, 42.05
25 Boschung Lara 1999 Bern BTV 24011.85 5 220 7.90 37 290 10.70 4, 32011.20 4, 41.65
26 Rohn Sarah 1998 Basel-Stadt TV 3.0011.40 55| 230 9.95 15 250 10.05 55 3.0010.20 4 41.60
27 Teuber Elena 2001 Ruti 2.4011.45 55/ 23010.00 14| 260 10.20 5 210 9.35 5 41.00
28 Eggen Ella 2001 Oslo Gymnastic Club 3.40 12.00 16| 2.70 6.45 39 370 10.70 1, ' 34011.65 - 40.80
29 Aschwanden Aline 2002 Altdorf 3.0011.70 53 170 8.70 33| 270 9.45 51 320 10.70 40.55
30 Keller Loretta 2002 Rti 2.4010.55 59| 230 9.45 53 280 10.15 55 220 9.65 55 39.80
31 Kristensen Madeleine 1999 Oslo Gymnastic Club 240 10.25 4| 270 9.80 {7 390 8.15 37 32011.35 ;, 39.55
32 Buholzer Seraina 2001 Bern BTV 240 10.95 36| 1.80 8.30 35 280 10.20 20 | 2.60 9.75 32 39.20
33 Hefti Nina 2003 Glarnerland 2.4011.50 5| 160 8.50 34 280 9.50 55 270 9.50 g5, 39.00
34 Stocker Chiaragh 2003 Ruiti 24010.65 37 160 8.30 35| 270 9.65 55 220 9.90 54 38.50
35 Kolb Mia 1999 Basel-Stadt TV 3.00 12.00 46| 200 7.00 35| 220 8.85 34 260 9.50 34 37.35
36 Tschudi Anja 2002 Uster 3.0011.20 35 150 5.80 4| 260 10.70 15 240 9.40 5 37.10
37 Schlapfer Ronja 2004 Rati 2.4010.60 35 160 8.80 35| 260 8.90 53 220 8.60 54 36.90
38 Worpvik Anna 1998 Oslo Gymnastic Club  42013.20 4| 000 0.00 4 45010.80 4 39012.15 36.15
39 Schuler Lisa 2000 Altdorf 3.00 11.45 28| 2.80 8.85 31| 2.60 6.90 39 | 2.40 8.80 38 36.00
40 Rauch Jennifer 2000 Bern BTV 240 11.35 54 220 9.10 55 150 3.60 4 270 7.10 4 31.15
41 Kummer Anja 1998 Glarnerland 0.00 0.00 4 220 9.80 7| 000 0.00 4 000 0.00 44 9.80
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20. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Freuler Heizungen Sanitdr GmbH, Speerstrasse 9, 8330 Pféffikon

30./31. Mai 2015

P4-Amateur Mannschaft
Mannschaftsname
Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. Oslo Gymnastic Club NOR
Neurater Mira Oslo Gymnastic Club 1997 4.20/13.35| 2.90/10.80| 4.30/12.35] 3.80,12.80 49.30
Vike Amalie Oslo Gymnastic Club 1999 4.60/12.60] 2.80/11.10| 4.50/11.15] 3.90/11.15 46.00
Bjerk Karoline Odseid Oslo Gymnastic Club 2000 4.20/12.35| 3.70| 9.20| 4.10/10.90] 3.80,12.30 44.75
Mannschafts Total: 140.050
2. Dresdner Sportclub 1898 GER
Hirche Flora Dresdner Sportclub 1 2001 | 4.20/13.20| 2.80/11.10] 4.00,12.50| 4.00 11.95 48.75
Fragel Lucienne Dresdner Sportclub 1 2002 | 4.60/13.75| 3.50/12.10] 3.70/10.90| 3.80 11.75 48.50
Heschel Vivien Dresdner Sportclub 1 2002 | 2.40/11.70| 2.50/11.30] 3.70, 7.85| 3.20 11.20 42.05
Mannschafts Total: 139.300
3. Basel-Stadt TV
Seidel Camille Basel-Stadt TV 1999 | 2.40/11.70) 2.70/10.20| 3.90/12.15 3.40/11.45 45.50
Stauffiger Sonja Basel-Stadt TV 1998 3.00/11.95| 230 9.30| 2.80,10.70 3.3010.80 42.75
Rohn Sarah Basel-Stadt TV 1998 3.00/11.40| 2.30, 9.95| 2.50/10.05| 3.00/10.20 41.60
Mannschafts Total: 129.850
4. Riti
Schlapfer Romina Rati 2001 2.40/11.70] 2.30/10.15] 2.90/10.80| 2.80/10.20 42.85
Siegenthaler Laura Rati 2003 2.40{11.45| 2.40| 9.65 290 9.75 330/11.45 42.30
Teuber Elena Rt 2001 | 2.40/11.45| 2.30/10.00] 2.60/10.20 2.0 9.35 41.00
Mannschafts Total: 126.150
5. Glarnerland
Oswald Samira Glarnerland 2001 | 3.00/11.45| 2.10/10.00] 3.30/10.50| 2.50 10.95 42.90
Kubli Jacqueline Glarnerland 1999 3.00/11.90| 220, 9.20| 2.70/10.70| 2.40/10.35 42.15
Hefti Nina Glarnerland 2003 2.40/11.50] 160 8.50| 2.80, 9.50] 2.70, 9.50 39.00
Mannschafts Total: 124.050
6. Uster
Méchler Alina Uster 2000 3.00/12.20| 2.30, 9.40| 2.60/10.05 350 11.30 42 .95
Gebert Annick Uster 1997 3.00[11.90] 2.30| 9.00| 2.90/10.75 350 11.25 42.90
Tschudi Anja Uster 2002 3.00/11.20] 1.50 5.80] 2.60/10.70 240, 9.40 37.10
Mannschafts Total: 122.950
7. Altdorf
Schuler Nina Altdorf 2000 3.00/12.20| 2.40, 9.00| 2.60/10.25 3.1010.90 42.35
Aschwanden Aline Altdorf 2002 3.00/11.70| 1.70/ 8.70| 270 9.45 3.2010.70 40.55
Schuler Lisa Altdorf 2000 3.00/11.45| 2.80| 8.85| 260 6.90 240 8.80 36.00
Mannschafts Total: 118.900
8. Bern BTV
Boschung Lara Bern BTV 1999 2.40/11.85| 2.0/ 7.90| 2.90/10.70| 3.2011.20 41.65
Buholzer Seraina Bern BTV 2001 2.40/10.95| 1.80| 8.30| 2.80/10.20 260 9.75 39.20
Rauch Jennifer Bern BTV 2000 2.40/11.35| 2.20| 9.10| 150, 3.60| 270, 7.10 31.15

Mannschafts Total: 112.000
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20. Ziri - Oberland - Cup

30./31. Mai 2015

Patronat: - Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pféffikon
International
Rang Name Vorname Jg Riege Sprung  Barren Balken Boden Total
1 Bindig Marlen 1997 Dresdner Sportclub 18 4.4013.50 ;| 28010.40 ; 43012.00 4 480 13.15 , 49.05
2 Aldaoud Ruba 1998 Jordan Gym Federatio 44013.30 3 300 7.50 | 49011.70 ;3 49013.25 | 45.75
3 Rechsteiner Alicia 2002 RLZ Ostschweiz/ TZ  42012.60 ;| 290 8.65 5 45011.80 , 38 1225 , 45.30
4 Keller Fiona 1999 RLZ Ostschweiz / Turn 4.9 12.90 7 350 9.75 3 380 10.10 13 360 11.80 8 44.55
5 Steiner Anouk 1999 TZ Firstenland 4201335 ,| 130 835 4 400 9.90 ;5 40011.90 ¢ 43.50
6 Haddad Tala 2000 Jordan Gym Federatio 4.2011.70 47| 280 7.10 47| 47011.30 4, 46013.00 3 43.10
7 Hahn Ylenia 2001 RLZ Ostschweiz / Turn 420 13.00 5 1.50 7.00 14 40011.00 ; 37011.90 6 42.90
8 Vietor Julia 1999 Dresdner Sportclub 18 440 12.60 41| 270 9.95 , 370 835 ;9 39011.95 5 42.85
9 Ziliani Elisa 2001 Frauenfeld / Turnfabrik 400 12.50 5| 140 7.35 ¢ 45011.30 4, 39011.60 o 42.75
10 Kinzle Jeannine 1999 Frauenfeld / Turnfabrik 42013.10 4 240 7.10 41| 39011.05 5 39011.25 » 42.50
11 Buholzer Céline 1997 Frauenfeld / Turnfabrik 4.0012.85 5| 100 7.35 ¢ 27010.40 ; 380 11.40 4 42.00
12 Ziliani Giulia 2003 RLZ Ostschweiz / Turn 42012.85 5| 250 9.20 , 32010.00 14 28 9.10 41.15
13 Nocita Francesca 2003 RLZ Ostschweiz / TZF  42012.80 10| 250 7.70 7 360 9.55 5 3.3010.45 5 40.50
14 Cabalzar Nina 1999 Frauenfeld / Turnfabrik 42013.00 5| 170 7.05 {3 380 8.65 15 39011.55 o 40.25
15 Dadema Olessya 2000 Funtastic Gymn. Club 420 12.45 14 190 6.90 ;5 3.8010.15 41 4.0010.40 4 39.90
16 Gojevic Maria 2002 TZ Firstenland 24011.20 45| 1.10 6.75 15 3.1010.85 4 29010.60 ;5 39.40
17 Huber Céline 2002 TZ Firstenland 3.20 12.30 15| 2.10 5.95 18 290 10.15 41 | 3.40 10.60 13 39.00
18 Hall Charlee-Beth 1996 Dave's Gymnastics AC 4.0012.30 45| 120 4.95 15 39011.00 ; 22010.20 38.45
19 Ruffner Leandra 1999 Basel BTV 2.4011.00 49| 090 6.60 {7 140 885 ;7 220 9.45 ;5 35.90

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstiitzung

SEITE 1 VON 1



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

20. Ziiri - Oberland - Cup

Patronat: - Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pféffikon

International Mannschaft

30./31. Mai 2015

Mannschaftsname
Rang Name Vorname __ Riege Jg Sprung Barren Balken Boden _ Total
1. RLZ Ostschweiz
Rechsteiner Alicia RLZ Ostschweiz / TZ 2002| 4.20/12.60| 2.90| 8.65| 4.50/11.80| 3.80/12.25 45.30
Keller Fiona RLZ Ostschweiz / Tur 1999 4.20/12.90| 3.50| 9.75]| 3.80,10.10| 3.60 11.80 44.55
Hahn Ylenia RLZ Ostschweiz / Tur 2001 | 4.20/13.00| 1.50| 7.00] 4.00/11.00| 3.70 11.90 42.90
Mannschafts Total: 132.750
2. Frauenfeld / Turnfabrik
Ziliani Elisa Frauenfeld / Turnfabri 2001 | 4.00/12.50| 1.40| 7.35| 4.50/11.30 3.90/11.60 42.75
Klnzle Jeannine Frauenfeld / Turnfabri 1999/ 4.20/13.10| 2.10| 7.10] 3.90/11.05| 3.90/11.25 42 .50
Buholzer Céline Frauenfeld / Turnfabri 1997 | 4.00/12.85| 1.00| 7.35| 2.70/10.40| 3.80 11.40 42.00
Mannschafts Total: 127.250
3. TZ Furstenland
Steiner Anouk TZ Farstenland 1999 | 4.20/13.35| 1.30| 8.35| 4.00] 9.90 4.00/11.90 43.50
Gojevic Maria TZ Furstenland 2002 2.40/11.20| 1.10| 6.75]| 3.10/10.85| 2.90 10.60 39.40
Huber Céline TZ Firstenland 2002 3.20/12.30| 2.10| 5.95| 2.90/10.15| 3.4010.60 39.00

Mannschafts Total: 121.900

Samstag, 30. Mai 2015

SEITE 1 VON 1



KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

2-Kampf

20. Ziiri - Oberland - Cup

30./31. Mai 2015

Patronat: - Hanspeter + Christina Derksen-Meier, Im Haufland 3, 8624 Grtit

Rang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Bonus Total
1 Opocenska Kristyna 1993 Prag SK Hrad¢any CZ 12.70 11.50 11.55 11.30 0.15 24.40
2 Bergamin Seraina 1990 Uster 12.55 10.40 0.00 10.25 0.30 23.25 25
3 Stahli Celine 1995 Bilach 12.55 10.15 10.40 10.30 0.05 23.00
4 Frohlich Seraina 1992 Bilach 12.15 0.00 10.20 10.60 0.20 22.95
5 Héberle Ramona 1992 Wadenswil 11.70 0.00 11.00 10.10 0.20 22.90
6 Amacker Rahel 1996 Basel BTV 11.15 0.00 11.25 10.80 0.00 22.40
7 Brand Nadine 1993 Ruti 11.55 0.00 0.00 10.60 0.15 22.30
8 Bornhauser Bigna 1994 Basel BTV 11.00 8.95 0.00 10.65 0.10 21.75
9 Zehtabchi Mandana 1996 Basel Regio 11.25 0.00 0.00 10.40 0.00 21.65
10 Fluckiger Tanja 1998 Uster 10.50 7.35 10.10 0.00 0.00 20.60
11 Klliem Romy 1985 Neerach 11.00 0.00 0.00 8.85 0.55 20.40

Wir danken unseren Sponsoren fiir ihre Unterstlitzung

SEITE 1 VON 1
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